	تے ہیں
	گهل پیة) یا اس کی غیر موجود گی میں۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
	کمل پیۃ) کو میرے / ہمارے پراکسی کے طورپر مقرر کرتا ہوں/کرتی ہوں/ کر بر معمولی اجلاس عام (EoGM) منعقدہ منگل، 05 ستمبر 2023 میں ر دیگر کسی التوا میں بھی شامل ہوسکے۔
	رے اہمارے سامنےبروز 2023 کو دستخط کئے گئے۔
	اه نمبر ا
۱۰ روپے کا ریونیو اسٹامپ	
	;
ر کن(ار کان) کے وستخط	
(نام جلی حروف میں)	اه نمبر ۲ شخط

ضروري

- ا۔ ی ڈی ی اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ ایس ای می پی کے سرکلر نمبر% آف ۲۰۰۰ کے رہنما اصولوں کی سختی سے پیروی کریں۔
- ۲۔ اجلاس عام میں شرکت کرنے والے رکن کو اختیار ہے کہ وہ اپنی جگہ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے لئے پرائسی مقر رکز سکتا/کر سکتی ہے، سکپنی کے رکن کے علاوہ کوئی مجھی شخص پر اکسی کی چیشیت سے مقر ر نہیں ہوسکتا، تاہم کارپوریش کسی ایسے شخص کو مقر ر کر سکتی ہے جو رکن نہیں ہے۔
- س پراکی مقرر کرنے کی وشاویز کے ساتھ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/ پاور آف اٹارنی (اگر کوئی ہو) جس کے تحت اس پر دشخط کئے گئے ہیں یا پھر نوٹری پبلک سے تصدیق شدہ کاپی، رجسٹرڈ آفس میں جمع کرانی ہوگی۔
 - ۲۔ پراکسی کو مقر رکرنے کی دستاویز پر رکن یا اثارنی کے تحریری دستخط ہونے چاہئیں۔
 - ۵۔ مکمل اور دستخط شدہ پراکسی فارم اجلاس شروع ہونے سے ۴۸ گھٹے پہلے مکپنی کے رجسٹرڈ آفس پر موصول ہو جانا چاہیے۔
 - ۲۔ اگر کوئی رکن ایک سے زیادہ پراکی کے ایک سے زیادہ دشاویزات کمپنی کے پاس جمع کراتا ہے تو یہ تما+&*() کی تصور کے جائیں گے۔

Fold Here

AFFIX CORRECT POSTAGE

The Company Secretary

sanofi-aventis Pakistan limited Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi - 74900 Pakistan

Fold Here

Fold Here

Fold Here

Proxy Form

I/We	of	
	_ (full address) being a member of sanofi-aventis Pakistan	
Limited holding	ordinary shares hereby	
appoint	of	
(full address) or failing him _		
of	(full address) as my / our proxy in my / our	
absence to attend and vote for me / us and on my / our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 05 September 2023 and at any adjourment thereof.		
As witness my / our hand this	day of 2023.	
Witness No.1	Rs. 10/- Revenue Stamp	
Name		
Address C.N.I.C. No		
	Signature of Member(s)	
Witness No.2		
	(Name in Block Letters)	
Name		
Address		
C.N.I.C. No		

Important

- 1. CDC Account Holders are requested to strictly follow the guidelines mentioned in Circular No.1 of 2000 of SECP.
- 2. A member entitled to attend a Extraordinary General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him/her, no person shall act as a proxy, who is not a member of the Company except that a Corporation may appoint a person who is not a member.
- 3. The instrument appointing a proxy, together with the Board of Directors' resolution/Power of Attorney (if any) under which it is signed or a notarially certified copy thereof, should be deposited at the Registered Office.
- 4. The instrument appointing a proxy should be signed by the member or by his attorney duly authorized in writing.
- 5. This Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
- 6. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxies are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

old Here

AFFIX CORRECT POSTAGE

The Company Secretary

sanofi-aventis Pakistan limited Plot 23, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi - 74900 Pakistan

Fold Here

Fold Here Fold Here

Fold Here